
致 香港中華文化發展聯合會秘書處鄭小姐 

傳真：2523 0220 或 電郵：info@hkccda.org 

 

1 

 

 

 

活動一：「普通話四大名著廣播劇訓練工作坊」報名表 

（請於 2021 年 1 月 15 日或之前以傳真或電郵方式報名） 
 

1. 如表格不敷應用，請自行影印。 

2. 工作坊線上直播收看方式將於工作坊舉辦前3天以電郵通知負責老師，請務必提供以英文正楷填寫的電郵       

地址。 

 

學 校 名 稱 ： 
 

負 責 老 師 姓 名 ： 
 

聯 絡 電 話 ： 
 

電 郵 地 址 ： 
 

學 校 傳 真 ： 
 

可 參 加 節 次 ：  節次 1：2021 年 1 月 22 日（五）15:00  – 16:30 

 節次 2：2021 年 1 月 27 日（三）15:00  – 16:30 

 節次 3：2021 年 1 月 29 日（五）15:00  – 16:30 

 

（請於適當的空格內      

填號，可多於一節） 

  

 
 

參加者姓名 身 份 

1. *老師／家長／學生（年級：         ） 

2. *老師／家長／學生（年級：         ） 

3. *老師／家長／學生（年級：         ） 

4. *老師／家長／學生（年級：         ） 

5. *老師／家長／學生（年級：         ） 

6. *老師／家長／學生（年級：         ） 

7. *老師／家長／學生（年級：         ） 

 

*請刪去不適用者，及在括號內註明學生就讀年級，如 ：F1（中一）、P1（小一）。 

 

 

校長簽署：_____________________________                                 學校印鑑： 

 

校長姓名：_____________________________ 

 

日        期：_____________________________ 
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活動二：「普通話電台四大名著廣播劇比賽」報名表 

（請於 2021 年 2 月 9 日或之前以傳真或電郵方式報名） 
 

1. 每校最多可派出5支參賽隊伍，如表格不敷應用，請自行影印。 

2. 比賽名額有限，先到先得。 

3. 可於報名截止日期前預先提交報名表，並於上傳比賽作品時後補校長簽署及學校印鑑。 

 

學 校 名 稱 ： 
 

負 責 老 師 姓 名 ： 
 

聯 絡 電 話 ： 
 

電 郵 地 址 ： 
 

學 校 傳 真 ： 
 

 

 

第 1 隊 第 2 隊 第 3 隊 

 
姓 名 年 級 

 
姓 名 年 級 

 
姓 名 年 級 

1. 
  

1. 
  

1. 
  

2. 
  

2. 
  

2. 
  

3. 
  

3. 
  

3. 
  

4. 
  

4. 
  

4. 
  

5. 
  

5. 
  

5. 
  

參賽題目： 參賽題目： 參賽題目： 

 

 

 

 

 

 

校長簽署：_____________________________                                 學校印鑑： 

 

校長姓名：_____________________________ 

 

日        期：_____________________________ 
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